Emplaçament  Aeroport Andorra - La Seu 

Adreça:  Aeroport Andorra - La Seu, s/n  

Codi Postal:  25711 

Població:  Montferrer, Lleida  

4.4 PRESSUPOST D’ EXECUCIÓ MATERIAL DEL PROJECTE 

El pressupost d’ execució material del present projecte és de 44.303,51 € (Quaranta-quatre 
mil tres-cents tres euros amb cinquanta-un cèntims).  

4.5 TERMINI D’EXECUCIÓ  

Serà el promotor - propietari qui fixarà les dates concretes d’execució en funció de la 
disponibilitat i necessitats del personal del edifici. Donat que totes les actuacions es realitzen